
Zarządzenie nr 132/2024

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 2 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt.  2 i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 
i ust. 3 pkt 1 w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady
Gminy w Świdnicy z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 157 046 302,01 zł 
oraz po stronie wydatków  166 794 099,37 zł. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 132/2024

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 2 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 20 000 zł z tytułu:

1. rezerwy ogólnej - 10     000 zł   (r. 75818, §4810),

2. wydatków bieżących na utrzymanie dróg, zakup usług remontowych – 10     000 zł   

(r. 60016, § 4270).

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 20 000 zł z tytułu:

1. zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz zwrotów środków w związku z uzyskaniem 

dochodów – 10     000 zł   ( r. 85502, § 2950),

2. wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych, zakup usług pozostałych – 10     000 zł   

(r. 60016, § 4300).

Sporządziła: A. Rejowska



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 336 138,52 20 336 138,52

Drogi publiczne gminne 17 068 287,52 17 068 287,52

4270 Zakup usług remontowych 50 635,00 40 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 268 900,00 1 278 900,00

758 Różne rozliczenia 1 668 853,36 1 658 853,36

Rezerwy ogólne i celowe 1 668 853,36 1 658 853,36

4810 Rezerwy 1 668 853,36 1 658 853,36

855 Rodzina 9 967 618,00 9 977 618,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 526 245,00 6 536 245,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 31 000,00 41 000,00

166 794 099,37 166 794 099,37Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

10 000,00

85502 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

60016 0,00

-10 000,00

10 000,00

Plan Finansowy na rok 2024 - wydatki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 132/2024

Wójta Gminy Świdnica z dnia 2 sierpnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00


